2024 年７月 19 日

各 位

会 社 名 株式会社 WDI

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

（コード番号：3068 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
取締役・管理本部本部長

佐々木 智晴

 （TEL. 03-3404-3704）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、株式会社タイミーの東京証券取引所への上場に伴う同社普通株式の売出しに、売出人の一社として

参加しております。この度、売出価格等が決定されたことに伴い、投資有価証券売却益を計上する見込みとな

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本件売出しの概要

（１）株式の種類 ：株式会社タイミー 普通株式

（２）株式の数  ：481,000 株

（３）売却総額  ：697 百万円

（４）売却日  ：2024 年 7 月 26 日

２．投資有価証券売却の理由

資産効率の向上を図るとともに、グループ事業の成長に向けた投資等の原資として活用するため。

３．今後の見通し

今回の売却に伴い、2025 年３月期第２四半期連結会計期間において、特別利益として投資有価証券売却益

638 百万円を計上する見込みです。

なお、2025 年３月期通期の連結業績に与える影響につきましては、他の要因も含め現在精査中であり、開

示すべき事項が生じた場合は、速やかに公表いたします。

以 上